Dopyt

ODDELOVACE (SEPARATORY)

S-P

Oddélovacie membrany

 Pre agresivne média
 Pre potravinarstvo
« Pre vysoké teploty

POPIS PRODUKTU

PLISENS"

Vystupny tlakovy signal je prevedeny do pripojeného tlakomera (prevodnik tlaku, manometer prostrednictvom manometrovej kvapaliny) pomocou kvapaliny
medzi membranou separatora a tlakomerom. Ulohou separatora je oddelenie tiakomeru od nebezpeénych parametrov charakterizujicich médium a to takym

ako su:

- Nizka alebo vysoka teplota, zvySena viskozita, zne€istenie
- Vibréacie inStalacie (u vzdialenej separacie)
- Pre tlakomer $kodlivé pulzovanie tlaku

SPECIFIKACIA

Material
Teplota média do

Teplota média od

Tlakovy rozsah max.

Tlakovy rozsah min.

Nerezova ocel 316L

150 °C

-30°C

40 bar

0 bar
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